
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21860 NWE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100000839740
EAN: 8592131239418









Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
Energetická třída: E
Celkový objem: 330 l
Chladící / mrazící část: 229 l / 101 l

A
↑
G EEEEE

 Kombinovaná-volně stojící chladnička s
mrazákem dole

 Energetická třída: E

 Celkový objem: 330 l (229 l / 101 l)

 Mrazící výkon: 8 kg/ 24h
 Klimatická třída: T/SN, No Frost, Multi

airflow
 Minimální doporučená teplota okolí:

+10°C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+43°C
 Spotřeba energie: 263 kWh/rok

 Hlučnost: 42 dB
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky: 4°C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky: -18°C

 LED osvětlení

 Automatické odmrazování chladničky

 Automatické odmrazování mrazničky

 Doba náběhu teploty: XX hod
 3 police z bezpečnostního skla v

chladicí části
 1 zásuvka na zeleninu a ovoce
 Nulová chladicí zóna / Chiller Zone s

ovládáním vlhkosti na čerstvé potraviny
(22l)
- zajišťuje, aby jídlo uvnitř této přihrádky bylo

uchováno při ideální teplotě kolem 0 ° C.
Ideální je pro uchování masa nebo ryb a pro
šetrné rozmrazení před samotnou konzumací.
Maso a ryby tak zůstanou čerstvé po delší
dobu a zároveň chrání před nežádoucím
zápachem.

 3 Zásuvky v mrazící části – 2 šuplíky a
1 posuvná zásuvka

 Posuvná zásuvka / Sliding tray –
Praktická police v mrazící části se

snadným posouváním, zajistí jednoduchý
přístup k oblíbeným potravinám.
Jednoduše se vysouvá i zasouvá a bez
problémů dosáhnete na potraviny uložené
v zadní části
 3 Dveřní přihrádky

 Kovový držák na víno

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Příkon: XX W
 Rozměr produktu (v x š x h): 186 x 59,5

x 65 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303356.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 330

Čistý objem chladničky (l) 229

Čistý objem mrazničky (l) 101

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 250

Energetická třída E

EEI 96

Mrazící výkon (kg/24 h) 8

Klimatická třída T/SN

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části elektronické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení Ano

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 3

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části 1

Typ poliček v mrazící části Posuvný zásobník

Počet zásuvek v mrazící části 2

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek 1

Rozmrazování chladničky -

Rozmrazování mrazničky automatické

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability automatické

Prázdninový mód Ano

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch Ano

Osvětlení -

Typ držadla LED

Doba nárůstu teploty (h) zapuštěné

Barevné provedení 18

Forma na led Bílá

Držák na víno -

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Alarm Ano

595

1860

630

69.00

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

657

1925

75.00

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Lednice do velké rodiny
Poohlížíte se po nové lednici, protože vaše stará už dosluhuje nebo hůř, už dosloužila? Sáhněte po kombinované lednici
ECG ERB 21860 NWE, kterou ocení i náročnější uživatelé. Každého potěší nízká spotřeba, vysoký výkon, do detailu
promyšlený interiér a především nadstandardní kapacita.  

Celkový užitný objem lednice činí skvělých 330 l, a proto se perfektně hodí i do početnějších rodin. Nadčasové bílé
provedení doplňuje čistý design. Lednice tak zapadne do každé moderní kuchyně.

Dokonalá výbava
V horní části spotřebiče naleznete chladicí prostor disponující kapacitou 229 litrů. Vnitřek přehledně rozdělují 3 police z
kvalitního bezpečnostního skla a dvě transparentní zásuvky. Specialitou pak je speciální kovový držák na víno.  

Jedna ze zásuvek je určená k uskladnění ovoce a zeleniny a ve druhé naleznete nulovou zónu s kapacitou 22 litrů.
Právě v této můžete regulovat vlhkost a skladovat zde čerstvé potraviny, které tak vydrží nesrovnatelně déle.

Skvělé funkce
Další úložný prostor naleznete v chladicí části ve dveřích v podobě 3 praktických přihrádek. Dokonalý přehled v
uskladněných potravinách budete mít díky výkonnému a úspornému LED osvětlení.  

Po velkém nákupu vám přijde vhod funkce Super cooling, díky níž rychle zchladíte větší množství potravin.
Zachovají si tak svou chuť, vůni a samozřejmě také vitamíny. Údržbu chladničky vám velmi usnadní automatické
odmrazování chladicí části. K nízké spotřebě výrazně přispívá funkce Eco mode. Intuitivní ovládáním požadovanou funkci snadno
nastavíte.

V mrazáku máte vše po ruce
Mrazicí část s kapacitou 101 litrů rozdělují 2 transparentní zásuvky z pevného plastu a výsuvná přihrádka. Výsuvná
přihrádka - SlidingTray je ideální na potraviny, které chcete mít rychle po ruce jako třeba pizzu, zmrzlinu nebo ledové
kostky.  

Automatické odmrazování mrazničky vás navíc zbaví neoblíbené činnosti v podobě pravidelného odmrazování. Mrazicí
výkon je 8 kg potravin za 24 hodin.

Nízká spotřeba i hlučnost
Kombinovaná lednice ECG ERB 21860 NWE se pyšní také nízkou spotřebou, díky které se řadí do energetické třídy
E. Za chodu nepřesáhne hladina hluku hodnotu 41 dB, a proto vás nebude vůbec rušit.  

Lednice ECG spadá do klimatický tříd SN-T. To znamená, že bude bez problémů fungovat při teplotě okolního
prostředí v rozpětí od 10 do 43 °C. V tomto teplotním rozpětí bude spotřebič dosahovat nejvyššího výkonu a účinnosti
s optimální spotřebou energie.  

Výškově nastavitelné nožky umožňují vyrovnat spotřebič v případě nerovné podlahy. Díky zaměnitelnému zavírání dveří můžete
chladničku umístit kamkoliv a není třeba přestavovat kvůli ní celou domácnost.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

